
Aanwijzing leden van het bestuur werkorganisatie Druten-Wijchen

Burgemeester en wethouders van Wijchen;

 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

gelet op artikel 6, eerste lid, van de Gemeenschappelijke Regeling werkorganisatie Druten-Wijchen;

BESLUITEN

 
de heer mr. J.Th.C.M. Verheijen (burgemeester) en de heer Ir. G.W.R. Gerrits (wethouder) aan te wijzen

als lid van het bestuur van de werkorganisatie Druten-Wijchen. Als plaatsvervanger wordt aangewezen

de heer P.L.J. Loermans (wethouder).

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld op 11 april 2017,

burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen

dr. G.W. Goedmakers

secretaris a.i.

mr. J.Th.C.M. Verheijen

burgemeester

Nr. 70432

GEMEENTEBLAD 28 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2017 nr. 70432 28 april 20171

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0003740&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/XHTMLoutput/Historie/Wijchen/601959/CVDR601959_1.html

